

I Kælderens På Amager ApS

Njalsgade 23, 1.
2300 København S

CVR-nr. 40613145

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 6. juli 2023

Christian Feldborg Fuhlendorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

I Kælderen På Amager ApS

Njalsgade 23, 1.

2300 København S

CVR-nr.: 40613145

Direktion

Christian Feldborg Fuhlendorff

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 660.363 mod DKK 498.454 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.355.731.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		928.377	697.282
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-81.233	-51.548
Resultat af primær drift		847.144	645.734
Finansielle indtægter	2	5.676	953
Finansielle omkostninger	3	-4.053	-8.365
Resultat før skat		848.767	638.322
Skat af årets resultat	4	-188.404	-139.868
Årets resultat		660.363	498.454

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	175.000	77.940
Overført til overført resultat	485.363	420.514
Årets resultat	660.363	498.454

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		124.438	241.272
Materielle anlægsaktiver	5	124.438	241.272
Deposita		160.819	159.600
Finansielle anlægsaktiver	6	160.819	159.600
Anlægsaktiver		285.257	400.872
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		549.095	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		457.907	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	77.445
Periodeafgrænsningsposter		1.258	0
Tilgodehavender		1.008.260	77.445
Likvide beholdninger		566.555	633.066
Omsætningsaktiver		1.574.815	710.511
Aktiver i alt		1.860.072	1.111.383

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.140.731	655.368
Forslag til udbytte for regnskabsåret		175.000	77.940
Egenkapital		1.355.731	773.308
Hensættelser til udskudt skat	4	2.158	11.094
Hensatte forpligtelser		2.158	11.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.125	37.187
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	37.347
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	197.340	139.132
Anden gæld		214.718	113.315
Kortfristede gældsforpligtelser		502.183	326.981
Gældsforpligtelser		502.183	326.981
Passiver i alt		1.860.072	1.111.383
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	40.000	234.854	0	274.854
Overført via resultatdisponeringen		420.514	77.940	498.454
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	655.368	77.940	773.308
Udbetalt udbytte		0	-77.940	-77.940
Overført via resultatdisponeringen		485.363	175.000	660.363
Egenkapital pr. 31. december 2022	40.000	1.140.731	175.000	1.355.731

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	81.233	51.548
I alt	<u>81.233</u>	<u>51.548</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.223	0
Andre finansielle indtægter	4.453	953
I alt	<u>5.676</u>	<u>953</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	972
Øvrige finansielle omkostninger	4.053	7.393
I alt	<u>4.053</u>	<u>8.365</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	139.132	11.094		
Betalt vedrørende tidligere år	-139.132			
Skat af årets resultat	197.340	-8.936	188.404	139.868
Skyldig pr. 31. december 2022	197.340	2.158		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			188.404	139.868
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		2.158		
Kortfristede gældsforpligtelser	197.340			
I alt	197.340	2.158		

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	319.650	319.650	191.883
Tilgang i året	86.513	86.513	127.767
Afgang i året	-154.050	-154.050	0
Kostpris pr. 31. december 2022	252.113	252.113	319.650
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-78.378	-78.378	-26.830
Årets afskrivninger	-81.233	-81.233	-51.548
Af- og nedskrivninger, afgang i året	31.936	31.936	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-127.675	-127.675	-78.378
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	124.438	124.438	241.272
Salgspris, afgang	124.520	124.520	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-122.114	-122.114	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	2.406	2.406	0

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	159.600	159.600	45.000
Tilgang i året	1.219	1.219	159.600
Afgang i året	0	0	-45.000
Kostpris pr. 31. december 2022	160.819	160.819	159.600
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	160.819	160.819	159.600

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Tilgodehavende hos direktionen		
Tilgodehavende pr. 1. januar 2022	77.445	0
Optaget i året	0	77.445
Tilbagebetalt i året	-77.445	0
Tilgodehavende pr. 31. december 2022	0	77.445

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 10,05% p.a.

8. Eventualforpligtelser

I Kælderen På Amager ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 30/09 2023. Den resterende leje-forpligtelse udgør	239.400
Leje- og leasingforpligtelser i alt	239.400

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Adm. direktør

Serienummer: 8bf0003f-0290-4308-afaa-cf7fdf344d61

IP: 94.147.xxx.xxx

2023-07-07 07:52:34 UTC



Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-07-07 09:56:30 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 8bf0003f-0290-4308-afaa-cf7fdf344d61

IP: 37.96.xxx.xxx

2023-07-07 11:42:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: Q0EG6-LZGB5-EMC8J-768S5-ZZQMB-Q1AC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>